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AUTO TRAKS - 2020
KALNĀ BRAUKŠANAS SACENSĪBAS
1.Trases rezultāti

Fans Timing +371 29512090Fans Timing +371 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

15.02.2020  /  Gaiziņkalns (LAT) D134  /  16.02.2020  20:19  / lpp. 1/4

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Sektors 1 (Vieta) Sektors 2 (Vieta) Laiks Starpība

  v/a 2x2  
1 4 Kalvis TĒTS 10.23 (1) 5.95 (1) 16.18
2 16 Jānis BĒRZIŅŠ 11.92 (5) 6.72 (2) 18.64 2.46
3 17 Adrians APSĪTIS 10.89 (2) 8.17 (3) 19.06 2.88
4 6 Aivars BAJĀRS 11.35 (3) 9.97 (4) 21.32 5.14
5 10 Sergejs GRIGORJEVS 12.43 (8) 12.86 (5) 25.29 9.11
6 15 Artūrs GRIGORJEVS 13.16 (9) 15.69 (6) 28.85 12.67
7 3 Armands CEIRUĻS 12.42 (7) 47.58 (14) 1:00.27 44.09
8 1 Jānis GUSTĀNS 11.68 (4) 48.32 (16) 1:00.31 44.13
9 9 Jānis VALUJEVS 12.39 (6) 47.61 (15) 1:00.36 44.18

10 7 Agris STRAUTNIEKS 13.99 (11) 46.01 (12) 1:00.44 44.26
11 2 Gatis PAKALNIŅŠ 14.25 (12) 45.75 (11) 1:00.47 44.29
12 5 Jānis SPROĢIS 13.89 (10) 46.11 (13) 1:00.56 44.38
13 8 Elviss JIRGENS 14.46 (13) 45.54 (10) 1:00.61 44.43
14 11 Jānis TRALLA 16.45 (15) 43.55 (8) 1:00.68 44.50
15 13 Jānis LIELKIKUTS 16.00 (14) 44.00 (9) 1:00.73 44.55
16 12 Rinalds RIEKSTIŅŠ 18.74 (16) 41.26 (7) 1:00.78 44.60

  Motocikli  
1 35 Leons KOZLOVSKIS 6.26 (2) 4.11 (1) 10.37
1 22 Artis DREIMANIS 6.16 (1) 4.21 (2) 10.37
3 29 Eduards STEFANOVIČS 6.37 (3) 4.26 (3) 10.63 0.26
4 18 Aivars KUKOJS 6.46 (4) 4.26 (3) 10.72 0.35
5 20 Māris MĀLNIEKS 6.55 (6) 4.36 (5) 10.91 0.54
6 32 Jurģis RAUZA 6.50 (5) 4.68 (7) 11.18 0.81
7 27 Juris TITOVS 6.97 (7) 4.49 (6) 11.46 1.09
8 25 Māris LAMBERTS 7.74 (10) 4.93 (9) 12.67 2.30
9 24 Matīss GRAHOĻSKIS 8.14 (11) 4.71 (8) 12.85 2.48

10 28 Dāvis KRASTIŅŠ 7.58 (9) 5.74 (11) 13.32 2.95
11 19 Zigmārs ROCIS 7.42 (8) 6.13 (12) 13.55 3.18
12 34 Iļja DEKTJARJOVS 8.41 (13) 5.52 (10) 13.93 3.56
13 31 Artūrs FREIBERGS 9.14 (14) 7.32 (13) 16.46 6.09
14 26 Aigars Niks VASIĻENKO 12.24 (15) 9.21 (14) 21.45 11.08
15 21 Kristaps LIFČA 13.13 (16) 9.31 (15) 22.44 12.07
16 23 Māris FIŠERIS 8.26 (12) 51.74 (16) 1:00.13 49.76

  līdz 751 cc  
1 48 Lauris KLAUĢIS 7.95 (3) 5.01 (1) 12.96
2 36 Andris KĻAVIŅŠ 7.90 (2) 5.36 (2) 13.26 0.30
3 46 Ritvars RAMIS 7.67 (1) 5.81 (6) 13.48 0.52
4 39 Kristaps EGLĪTIS 8.32 (4) 5.58 (5) 13.90 0.94
5 47 Reinis LIBORS 8.46 (7) 5.47 (3) 13.93 0.97
6 53 Aldis NAGLIS 8.50 (9) 5.57 (4) 14.07 1.11
7 38 Jānis DŽERIŅŠ 8.65 (11) 5.84 (7) 14.49 1.53
8 49 Rolands PURAVS 8.35 (5) 6.25 (8) 14.60 1.64
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1.Trases rezultāti
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Vieta Nr. Uzvārds Vārds Sektors 1 (Vieta) Sektors 2 (Vieta) Laiks Starpība

9 52 Kaspars BOGDANOVIČS 8.49 (8) 6.26 (9) 14.75 1.79
10 44 Kristaps OSIS 8.38 (6) 6.87 (11) 15.25 2.29
11 42 Aigars LAZDIŅŠ 8.56 (10) 6.77 (10) 15.33 2.37
12 43 Artis BRUŅINIEKS 8.65 (11) 7.09 (12) 15.74 2.78
13 41 Guntis LAZDIŅŠ 9.46 (13) 7.89 (14) 17.35 4.39
14 40 Filips SASNIKOVS 10.53 (14) 7.39 (13) 17.92 4.96
15 45 Artūrs STRADIŅS 10.59 (15) 9.34 (15) 19.93 6.97
16 50 Uģis ŠKOPĀNS 13.57 (16) 46.43 (16) 1:00.43 47.47

  no 751 cc  
1 59 Ritvars RAMIS 11.93
2 69 Jānis SUHANOVS 12.17 0.24
3 56 Rolands RAMIS 12.27 0.34
4 61 Armands LAPTIKS 12.46 0.53
5 71 Kristaps EGLĪTIS 12.50 0.57
6 65 Gints FRĒLIHS 12.55 0.62
7 63 Gunārs BUCENIEKS 12.67 0.74
8 68 Igors ŠĶEGLOVS 12.94 1.01
9 73 Artūrs VEKTERS 13.00 1.07

10 70 Dainis IGNATĀNS 14.96 3.03
11 64 Guntis SPROĢIS 15.15 3.22
12 55 Andris PERMAŅCKIS 15.79 3.86
13 66 Kaspars CIRULIS 16.01 4.08
14 58 Aivis BRINEMBERGS 16.79 4.86
15 57 Gundars CIPENS 16.89 4.96
16 72 Edgars BOGDANOVS 17.08 5.15
17 62 Gatis GRUNTE 17.80 5.87
18 60 Bruno PĒTERSONS 19.97 8.04

  Hibrīdi  
1 89 Rinalds RANKA 8.17 (1) 5.69 (2) 13.86
2 80 Rolands PURAVS 8.45 (3) 5.51 (1) 13.96 0.10
3 88 Zigmārs SOLDĀNS 8.31 (2) 7.07 (4) 15.38 1.52
4 82 Dāvis ANSONS 9.20 (4) 6.55 (3) 15.75 1.89
5 74 Jānis BAUMANIS 9.60 (5) 7.93 (5) 17.53 3.67
6 86 Ints FREIBERGS 9.77 (6) 8.12 (6) 17.89 4.03
7 83 Eduards STEFANOVIČS 10.19 (7) 8.65 (7) 18.84 4.98
8 76 Uģis GAILĪTIS 11.93 (8) 9.05 (8) 20.98 7.12
9 85 Svetlana ZARIŅA 13.26 (10) 11.12 (9) 24.38 10.52

10 75 Normunds FREIMANIS 14.17 (11) 15.89 (10) 30.06 16.20
11 81 Agris VEIKŠĀNS 12.47 (9) 20.92 (11) 33.39 19.53
12 84 Renārs FELDBERGS 15.16 (12) 22.79 (12) 37.95 24.09
13 79 Pēteris BALTMANIS 19.25 (13) 40.75 (13) 1:00.53 46.67

  v/a 4x4  
1 126 Rolands KAUCIS 7.38 (1) 4.79 (1) 12.17
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AUTO TRAKS - 2020
KALNĀ BRAUKŠANAS SACENSĪBAS
1.Trases rezultāti

Fans Timing +371 29512090Fans Timing +371 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

15.02.2020  /  Gaiziņkalns (LAT) D134  /  16.02.2020  20:19  / lpp. 3/4

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Sektors 1 (Vieta) Sektors 2 (Vieta) Laiks Starpība

2 98 Mārcis STŪRIŠKA 8.06 (3) 5.22 (3) 13.28 1.11
3 105 Mairis SARMULIS 8.58 (8) 4.91 (2) 13.49 1.32
4 112 Mārtiņš OZOLIŅŠ 8.17 (5) 6.20 (4) 14.37 2.20
5 109 Jānis BURKA 7.97 (2) 6.71 (5) 14.68 2.51
6 122 Mārtiņs LOČMELIS 8.13 (4) 6.76 (7) 14.89 2.72
7 107 Artis VOICIŠS 8.39 (7) 7.16 (9) 15.55 3.38
8 117 Kalvis BLŪMS 9.11 (12) 6.88 (8) 15.99 3.82
9 94 Edgars ŠŅEPSTS 8.76 (9) 7.96 (11) 16.72 4.55

10 106 Zigmunds VĀNE 8.98 (11) 8.18 (13) 17.16 4.99
11 129 Oļģerts VĒRMANIS 8.26 (6) 8.93 (17) 17.19 5.02
12 119 Jānis GRIBONIKS 9.92 (20) 7.86 (10) 17.78 5.61
12 110 Valters STRADIŅS 9.51 (16) 8.27 (14) 17.78 5.61
14 123 Gatis BUNFLERS 11.25 (35) 6.75 (6) 18.00 5.83
15 114 Edgars JORDĀNS 9.30 (14) 8.96 (18) 18.26 6.09
16 101 Kalvis ZVAIGZNE 10.38 (26) 7.98 (12) 18.36 6.19
17 92 Gatis ZVEJNIEKS 10.12 (24) 8.43 (15) 18.55 6.38
18 113 Andis MĀLERS 10.08 (23) 8.52 (16) 18.60 6.43
19 116 Ints DIMIŅŠ 9.32 (15) 9.31 (19) 18.63 6.46
20 127 Jānis SEIKSTS 9.21 (13) 10.99 (25) 20.20 8.03
21 100 Dāvis ENGERS 10.19 (25) 10.24 (20) 20.43 8.26
22 99 Artūrs LEŠKEVIČS 9.62 (18) 11.10 (26) 20.72 8.55
23 95 Aivis ŽĒPERS 9.94 (21) 10.86 (24) 20.80 8.63
24 90 Armands PUDĀNS 10.60 (31) 10.70 (22) 21.30 9.13
25 102 Kristaps EGLĪTIS 9.65 (19) 11.67 (27) 21.32 9.15
26 118 Andris PJATUŅINS 10.63 (33) 10.75 (23) 21.38 9.21
27 115 Aigars MAKARS 8.91 (10) 13.05 (32) 21.96 9.79
28 96 Raitis PIRKTIŅŠ 12.16 (37) 10.44 (21) 22.60 10.43
29 124 Jānis JURSONS 10.62 (32) 12.21 (29) 22.83 10.66
30 120 Toms ZIRNIS 10.57 (30) 12.44 (30) 23.01 10.84
31 104 Matīss BAUERS 11.02 (34) 12.02 (28) 23.04 10.87
32 130 Igors KLEMENTJEVS 10.38 (26) 12.95 (31) 23.33 11.16
33 128 Agris TREIKULIS 9.99 (22) 14.79 (35) 24.78 12.61
34 103 Sandis PETROVSKIS 10.47 (29) 14.44 (33) 24.91 12.74
35 131 Mārtiņs VĪRS 9.61 (17) 16.32 (37) 25.93 13.76
36 111 Krišjānis GRAVA 10.43 (28) 15.53 (36) 25.96 13.79
37 91 Agnis CEĻMALNIEKS 11.38 (36) 14.72 (34) 26.10 13.93
38 97 Edgars ZEMLICKIS 14.72 (40) 16.57 (38) 31.29 19.12
39 125 Jevgeņijs BIČKOVS 12.21 (38) 19.71 (39) 31.92 19.75
40 93 Kristīna MEĻŅIKA 12.36 (39) 47.64 (40) 1:00.56 48.39

  Džipi  
1 133 Leonards PUMPIŠS 11.93 (4) 10.14 (2) 22.07
2 153 Arnis GRIBONIKS 13.28 (9) 9.94 (1) 23.22 1.15
3 134 Raivis POIŠS 11.84 (3) 11.52 (5) 23.36 1.29
4 152 Vladislavs BERGMANIS 12.45 (5) 11.18 (4) 23.63 1.56
5 144 Mārtiņs KRAUKLIS 12.73 (7) 10.98 (3) 23.71 1.64
6 136 Toms ATSLENS 10.77 (1) 16.28 (8) 27.05 4.98
7 151 Aivars TĒTS 11.23 (2) 17.11 (10) 28.34 6.27
8 154 Valdis MADERNIEKS 15.63 (19) 13.85 (6) 29.48 7.41
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AUTO TRAKS - 2020
KALNĀ BRAUKŠANAS SACENSĪBAS
1.Trases rezultāti

Fans Timing +371 29512090Fans Timing +371 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

15.02.2020  /  Gaiziņkalns (LAT) D134  /  16.02.2020  20:19  / lpp. 4/4

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Sektors 1 (Vieta) Sektors 2 (Vieta) Laiks Starpība

9 148 Lauris KOKARS 17.07 (21) 14.39 (7) 31.46 9.39
10 157 Uldis HANSONS 15.09 (15) 16.92 (9) 32.01 9.94
11 137 Aivars OZOLS 15.23 (16) 18.56 (11) 33.79 11.72
12 138 Armands ŪDRIS 13.33 (10) 23.29 (13) 36.62 14.55
13 141 Didzis ZOMMERS 15.29 (17) 21.96 (12) 37.25 15.18
14 159 Uldis AUZIŅŠ 14.85 (13) 23.94 (14) 38.79 16.72
15 150 Zigmārs LIPARTS 16.25 (20) 23.96 (15) 40.21 18.14
16 155 Intars RENCIS 14.24 (11) 45.76 (20) 1:00.12 38.05
17 132 Māris GRAUDIŅŠ 15.34 (18) 44.66 (17) 1:00.29 38.22
18 147 Normunds PĪĶIS 17.12 (22) 42.88 (16) 1:00.31 38.24
19 149 Armands APSĪTIS 12.64 (6) 47.36 (22) 1:00.34 38.27
20 158 Edijs JANKEVICS 14.95 (14) 45.05 (18) 1:00.36 38.29
21 156 Raimonds NERETS 14.73 (12) 45.27 (19) 1:00.48 38.41
22 108 Aivars BAJĀRS 13.10 (8) 46.90 (21) 1:00.51 38.44
23 143 Jānis KRŪMIŅLIEPA 1:00.79 38.72

  v/a 4x4 sport  
1 171 Rolands KAUCIS 6.85 (1) 5.89 (2) 12.74
2 163 Gatis BUNFLERS 7.43 (4) 5.75 (1) 13.18 0.44
3 173 Mārcis STŪRIŠKA 7.05 (2) 6.27 (3) 13.32 0.58
4 175 Mārtiņs OZOLIŅŠ 7.23 (3) 7.24 (5) 14.47 1.73
5 166 Ints DIMIŅŠ 7.66 (7) 6.82 (4) 14.48 1.74
6 165 Mārtiņs LAPIŅŠ 7.51 (5) 7.48 (6) 14.99 2.25
7 174 Aivis ŽĒPERS 7.57 (6) 7.48 (6) 15.05 2.31
8 167 Mairis SARMULIS 8.64 (11) 7.68 (8) 16.32 3.58
9 161 Jānis BURKA 7.76 (8) 8.94 (11) 16.70 3.96

10 170 Kaspars MIEZIS 8.24 (9) 8.90 (10) 17.14 4.40
11 164 Dainis ATRASTS 9.19 (14) 8.28 (9) 17.47 4.73
12 172 Jānis KĻAVINSKIS 9.26 (15) 11.37 (12) 20.63 7.89
13 176 Jānis GRIBONIKS 8.78 (12) 13.25 (14) 22.03 9.29
14 169 Jānis KRŪMIŅLIEPA 9.08 (13) 12.97 (13) 22.05 9.31
15 177 Aivars VESMANIS 8.34 (10) 18.24 (15) 26.58 13.84
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AUTO TRAKS - 2020
KALNĀ BRAUKŠANAS SACENSĪBAS
2.Trases rezultāti

Fans Timing +371 29512090Fans Timing +371 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

15.02.2020  /  Gaiziņkalns (LAT) D134  /  16.02.2020  20:20  / lpp. 1/4

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Sektors 1 (Vieta) Sektors 2 (Vieta) Laiks Starpība

  v/a 2x2  
1 4 Kalvis TĒTS 10.34 (1) 6.95 (1) 17.29
2 16 Jānis BĒRZIŅŠ 11.67 (4) 7.76 (2) 19.43 2.14
3 17 Adrians APSĪTIS 11.27 (3) 10.68 (3) 21.95 4.66
4 6 Aivars BAJĀRS 10.71 (2) 12.16 (4) 22.87 5.58
5 15 Artūrs GRIGORJEVS 13.27 (7) 46.73 (10) 1:00.11 42.82
6 10 Sergejs GRIGORJEVS 12.67 (5) 47.33 (12) 1:00.13 42.84
7 13 Jānis LIELKIKUTS 13.88 (8) 46.12 (8) 1:00.33 43.04
7 1 Jānis GUSTĀNS 12.71 (6) 47.29 (11) 1:00.33 43.04
9 9 Jānis VALUJEVS 14.67 (11) 45.33 (6) 1:00.54 43.25

10 3 Armands CEIRUĻS 13.88 (8) 46.12 (8) 1:00.56 43.27
11 5 Jānis SPROĢIS 14.07 (10) 45.93 (7) 1:00.62 43.33
12 8 Elviss JIRGENS 17.57 (12) 42.43 (5) 1:00.79 43.50

  Motocikli  
1 35 Leons KOZLOVSKIS 6.37 (1) 4.07 (1) 10.44
2 22 Artis DREIMANIS 6.40 (2) 4.22 (2) 10.62 0.18
3 27 Juris TITOVS 6.54 (5) 4.25 (3) 10.79 0.35
4 20 Māris MĀLNIEKS 6.41 (3) 4.43 (4) 10.84 0.40
5 32 Jurģis RAUZA 6.47 (4) 4.55 (5) 11.02 0.58
6 29 Eduards STEFANOVIČS 6.61 (6) 4.60 (6) 11.21 0.77
7 18 Aivars KUKOJS 6.82 (7) 4.99 (8) 11.81 1.37
8 25 Māris LAMBERTS 7.33 (10) 4.66 (7) 11.99 1.55
9 19 Zigmārs ROCIS 7.00 (8) 5.38 (10) 12.38 1.94

10 28 Dāvis KRASTIŅŠ 7.21 (9) 5.48 (11) 12.69 2.25
11 24 Matīss GRAHOĻSKIS 8.39 (12) 5.17 (9) 13.56 3.12
12 34 Iļja DEKTJARJOVS 8.15 (11) 5.80 (12) 13.95 3.51
13 31 Artūrs FREIBERGS 9.15 (13) 7.25 (13) 16.40 5.96
14 26 Aigars Niks VASIĻENKO 13.21 (15) 11.00 (14) 24.21 13.77
15 21 Kristaps LIFČA 13.20 (14) 13.49 (15) 26.69 16.25

  līdz 751 cc  
1 48 Lauris KLAUĢIS 7.81 (2) 5.12 (1) 12.93
2 53 Aldis NAGLIS 7.95 (3) 5.36 (2) 13.31 0.38
3 46 Ritvars RAMIS 7.75 (1) 5.92 (4) 13.67 0.74
4 39 Kristaps EGLĪTIS 8.04 (4) 6.05 (5) 14.09 1.16
5 49 Rolands PURAVS 8.20 (5) 6.08 (7) 14.28 1.35
6 52 Kaspars BOGDANOVIČS 8.74 (6) 6.06 (6) 14.80 1.87
7 36 Andris KĻAVIŅŠ 9.03 (11) 5.81 (3) 14.84 1.91
8 38 Jānis DŽERIŅŠ 8.96 (9) 6.19 (8) 15.15 2.22
9 42 Aigars LAZDIŅŠ 8.82 (8) 6.85 (11) 15.67 2.74

10 47 Reinis LIBORS 9.34 (14) 6.35 (9) 15.69 2.76
11 37 Lauris LIELAIS 9.17 (13) 6.54 (10) 15.71 2.78
12 43 Artis BRUŅINIEKS 8.97 (10) 7.02 (12) 15.99 3.06
13 44 Kristaps OSIS 9.39 (15) 7.03 (13) 16.42 3.49
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KALNĀ BRAUKŠANAS SACENSĪBAS
2.Trases rezultāti
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Vieta Nr. Uzvārds Vārds Sektors 1 (Vieta) Sektors 2 (Vieta) Laiks Starpība

14 40 Filips SASNIKOVS 9.14 (12) 7.58 (14) 16.72 3.79
15 41 Guntis LAZDIŅŠ 8.76 (7) 8.01 (15) 16.77 3.84
16 45 Artūrs STRADIŅS 10.62 (16) 9.28 (16) 19.90 6.97
17 50 Uģis ŠKOPĀNS 13.59 (17) 46.41 (17) 1:00.67 47.74

  no 751 cc  
1 59 Ritvars RAMIS 7.13 (2) 4.78 (1) 11.91
2 61 Armands LAPTIKS 6.92 (1) 5.42 (7) 12.34 0.43
3 71 Kristaps EGLĪTIS 7.19 (3) 5.17 (3) 12.36 0.45
4 69 Jānis SUHANOVS 7.43 (5) 5.07 (2) 12.50 0.59
5 63 Gunārs BUCENIEKS 7.55 (7) 5.18 (4) 12.73 0.82
6 65 Gints FRĒLIHS 7.62 (9) 5.29 (5) 12.91 1.00
7 73 Artūrs VEKTERS 7.55 (7) 5.37 (6) 12.92 1.01
8 67 Sergejs IVANOVS 7.47 (6) 5.48 (8) 12.95 1.04
9 68 Igors ŠĶEGLOVS 7.42 (4) 5.58 (9) 13.00 1.09

10 56 Rolands RAMIS 8.39 (10) 5.84 (10) 14.23 2.32
11 70 Dainis IGNATĀNS 8.63 (11) 6.13 (11) 14.76 2.85
12 64 Guntis SPROĢIS 8.65 (12) 6.71 (14) 15.36 3.45
13 55 Andris PERMAŅCKIS 9.31 (15) 6.27 (12) 15.58 3.67
14 66 Kaspars CIRULIS 9.02 (14) 6.88 (15) 15.90 3.99
15 72 Edgars BOGDANOVS 9.51 (16) 6.57 (13) 16.08 4.17
16 57 Gundars CIPENS 8.97 (13) 7.36 (17) 16.33 4.42
17 62 Gatis GRUNTE 9.97 (18) 7.17 (16) 17.14 5.23
18 58 Aivis BRINEMBERGS 9.58 (17) 8.08 (18) 17.66 5.75
19 60 Bruno PĒTERSONS 10.57 (19) 10.00 (19) 20.57 8.66

  Hibrīdi  
1 89 Rinalds RANKA 8.68 (2) 5.62 (1) 14.30
2 88 Zigmārs SOLDĀNS 8.33 (1) 6.49 (4) 14.82 0.52
3 82 Dāvis ANSONS 9.39 (4) 5.98 (2) 15.37 1.07
4 80 Rolands PURAVS 9.23 (3) 6.21 (3) 15.44 1.14
5 74 Jānis BAUMANIS 10.13 (6) 6.66 (5) 16.79 2.49
6 86 Ints FREIBERGS 9.82 (5) 8.59 (8) 18.41 4.11
6 76 Uģis GAILĪTIS 10.53 (8) 7.88 (6) 18.41 4.11
8 83 Eduards STEFANOVIČS 10.26 (7) 8.24 (7) 18.50 4.20
9 81 Agris VEIKŠĀNS 12.25 (9) 16.78 (10) 29.03 14.73

10 85 Svetlana ZARIŅA 13.79 (10) 15.31 (9) 29.10 14.80
11 75 Normunds FREIMANIS 14.18 (11) 19.15 (11) 33.33 19.03
12 84 Renārs FELDBERGS 14.20 (12) 22.39 (12) 36.59 22.29
13 78 Artis VOICIŠS 19.85 (14) 27.20 (13) 47.05 32.75
14 79 Pēteris BALTMANIS 16.24 (13) 43.76 (14) 1:00.18 45.88

  v/a 4x4  
1 98 Mārcis STŪRIŠKA 8.16 (5) 5.11 (1) 13.27
2 126 Rolands KAUCIS 7.24 (1) 6.54 (4) 13.78 0.51
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15.02.2020  /  Gaiziņkalns (LAT) D134  /  16.02.2020  20:20  / lpp. 3/4

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Sektors 1 (Vieta) Sektors 2 (Vieta) Laiks Starpība

3 109 Jānis BURKA 7.99 (3) 5.96 (3) 13.95 0.68
4 117 Kalvis BLŪMS 8.71 (9) 5.83 (2) 14.54 1.27
5 122 Mārtiņs LOČMELIS 7.96 (2) 7.14 (8) 15.10 1.83
6 123 Gatis BUNFLERS 7.99 (3) 7.17 (9) 15.16 1.89
7 107 Artis VOICIŠS 8.63 (8) 6.65 (5) 15.28 2.01
8 129 Oļģerts VĒRMANIS 8.22 (6) 7.09 (7) 15.31 2.04
9 106 Zigmunds VĀNE 9.44 (15) 6.84 (6) 16.28 3.01

10 112 Mārtiņš OZOLIŅŠ 8.36 (7) 8.30 (11) 16.66 3.39
11 116 Ints DIMIŅŠ 8.95 (11) 8.24 (10) 17.19 3.92
12 114 Edgars JORDĀNS 9.17 (12) 8.88 (16) 18.05 4.78
13 101 Kalvis ZVAIGZNE 9.98 (25) 8.38 (12) 18.36 5.09
14 110 Valters STRADIŅS 9.87 (23) 8.58 (14) 18.45 5.18
15 105 Mairis SARMULIS 8.84 (10) 9.63 (17) 18.47 5.20
16 119 Jānis GRIBONIKS 9.79 (22) 8.87 (15) 18.66 5.39
17 96 Raitis PIRKTIŅŠ 10.15 (26) 8.55 (13) 18.70 5.43
18 94 Edgars ŠŅEPSTS 9.33 (13) 10.23 (19) 19.56 6.29
19 127 Jānis SEIKSTS 9.77 (21) 9.98 (18) 19.75 6.48
20 100 Dāvis ENGERS 9.42 (14) 11.19 (21) 20.61 7.34
21 115 Aigars MAKARS 11.46 (33) 10.26 (20) 21.72 8.45
22 111 Krišjānis GRAVA 9.67 (18) 12.42 (25) 22.09 8.82
23 124 Jānis JURSONS 9.97 (24) 12.51 (26) 22.48 9.21
24 130 Igors KLEMENTJEVS 9.59 (16) 12.93 (27) 22.52 9.25
25 95 Aivis ŽĒPERS 10.38 (28) 12.34 (23) 22.72 9.45
26 128 Agris TREIKULIS 9.73 (20) 13.15 (28) 22.88 9.61
27 118 Andris PJATUŅINS 11.38 (31) 12.27 (22) 23.65 10.38
28 113 Andis MĀLERS 10.29 (27) 13.49 (29) 23.78 10.51
29 92 Gatis ZVEJNIEKS 9.64 (17) 14.33 (30) 23.97 10.70
30 97 Edgars ZEMLICKIS 13.75 (37) 12.37 (24) 26.12 12.85
31 103 Sandis PETROVSKIS 12.20 (34) 14.85 (31) 27.05 13.78
32 125 Jevgeņijs BIČKOVS 11.41 (32) 19.53 (32) 30.94 17.67
33 104 Matīss BAUERS 11.25 (30) 22.49 (33) 33.74 20.47
34 120 Toms ZIRNIS 13.64 (36) 22.50 (34) 36.14 22.87
35 91 Agnis CEĻMALNIEKS 14.82 (38) 25.23 (35) 40.05 26.78
36 90 Armands PUDĀNS 10.67 (29) 49.33 (37) 1:00.29 47.02
37 131 Mārtiņs VĪRS 9.70 (19) 50.30 (38) 1:00.32 47.05
38 121 Uldis BĀRIŅŠ 12.25 (35) 47.75 (36) 1:00.33 47.06

  Džipi  
1 153 Arnis GRIBONIKS 12.93 (5) 9.12 (1) 22.05
2 144 Mārtiņs KRAUKLIS 12.91 (4) 9.49 (2) 22.40 0.35
3 133 Leonards PUMPIŠS 13.13 (6) 10.00 (3) 23.13 1.08
4 134 Raivis POIŠS 13.90 (8) 10.06 (4) 23.96 1.91
5 136 Toms ATSLENS 12.34 (1) 13.18 (5) 25.52 3.47
6 151 Aivars TĒTS 12.75 (2) 14.86 (7) 27.61 5.56
7 138 Armands ŪDRIS 15.65 (15) 14.09 (6) 29.74 7.69
8 148 Lauris KOKARS 14.14 (9) 17.91 (9) 32.05 10.00
9 135 Jānis TEIVĀNS 14.63 (11) 18.18 (10) 32.81 10.76

10 152 Vladislavs BERGMANIS 15.03 (13) 17.89 (8) 32.92 10.87
11 160 Lauris MITENIEKS 16.13 (16) 18.22 (11) 34.35 12.30
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AUTO TRAKS - 2020
KALNĀ BRAUKŠANAS SACENSĪBAS
2.Trases rezultāti

Fans Timing +371 29512090Fans Timing +371 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

15.02.2020  /  Gaiziņkalns (LAT) D134  /  16.02.2020  20:20  / lpp. 4/4

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Sektors 1 (Vieta) Sektors 2 (Vieta) Laiks Starpība

12 137 Aivars OZOLS 16.43 (17) 18.92 (12) 35.35 13.30
13 145 Aigars ELKSNIS 12.90 (3) 24.52 (16) 37.42 15.37
14 159 Uldis AUZIŅŠ 17.55 (20) 21.30 (13) 38.85 16.80
15 132 Māris GRAUDIŅŠ 16.63 (18) 22.61 (14) 39.24 17.19
16 141 Didzis ZOMMERS 13.35 (7) 27.32 (17) 40.67 18.62
17 147 Normunds PĪĶIS 17.71 (21) 23.29 (15) 41.00 18.95
18 154 Valdis MADERNIEKS 19.06 (24) 40.94 (19) 1:00.37 38.32
19 158 Edijs JANKEVICS 21.86 (25) 38.14 (18) 1:00.39 38.34
20 149 Armands APSĪTIS 15.18 (14) 44.82 (23) 1:00.42 38.37
21 157 Uldis HANSONS 15.00 (12) 45.00 (24) 1:00.43 38.38
22 143 Jānis KRŪMIŅLIEPA 18.53 (23) 41.47 (20) 1:00.52 38.47
23 155 Intars RENCIS 17.38 (19) 42.62 (22) 1:00.53 38.48
24 108 Aivars BAJĀRS 18.51 (22) 41.49 (21) 1:00.54 38.49
25 146 Nils BERNĀNS 14.43 (10) 45.57 (25) 1:00.62 38.57

  v/a 4x4 sport  
1 171 Rolands KAUCIS 6.55 (1) 6.03 (1) 12.58
2 173 Mārcis STŪRIŠKA 6.92 (2) 7.29 (3) 14.21 1.63
3 163 Gatis BUNFLERS 7.27 (3) 7.11 (2) 14.38 1.80
4 166 Ints DIMIŅŠ 7.51 (5) 8.12 (6) 15.63 3.05
5 167 Mairis SARMULIS 8.39 (11) 7.30 (4) 15.69 3.11
6 174 Aivis ŽĒPERS 8.01 (9) 7.80 (5) 15.81 3.23
7 164 Dainis ATRASTS 8.77 (12) 8.56 (7) 17.33 4.75
8 161 Jānis BURKA 7.87 (8) 9.99 (8) 17.86 5.28
9 170 Kaspars MIEZIS 8.34 (10) 10.12 (9) 18.46 5.88

10 175 Mārtiņs OZOLIŅŠ 7.45 (4) 12.29 (10) 19.74 7.16
11 177 Aivars VESMANIS 7.80 (7) 13.40 (12) 21.20 8.62
12 176 Jānis GRIBONIKS 9.04 (14) 12.90 (11) 21.94 9.36
13 169 Jānis KRŪMIŅLIEPA 10.22 (15) 13.66 (13) 23.88 11.30
14 165 Mārtiņs LAPIŅŠ 7.77 (6) 52.23 (16) 1:00.42 47.84
15 172 Jānis KĻAVINSKIS 9.00 (13) 51.00 (15) 1:00.51 47.93
16 168 Ēriks MIĶELSONS 10.80 (16) 49.20 (14) 1:00.57 47.99
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AUTO TRAKS - 2020
KALNĀ BRAUKŠANAS SACENSĪBAS
3.Trases rezultāti

Fans Timing +371 29512090Fans Timing +371 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

15.02.2020  /  Gaiziņkalns (LAT) D134  /  15.02.2020  23:02  / lpp. 1/1

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Sektors 1 (Vieta) Sektors 2 (Vieta) Laiks Starpība

  v/a 4x4 sport  
1 171 Rolands KAUCIS 6.44 (1) 5.92 (1) 12.36
2 173 Mārcis STŪRIŠKA 6.80 (2) 6.42 (2) 13.22 0.86
3 175 Mārtiņs OZOLIŅŠ 7.09 (3) 7.14 (3) 14.23 1.87
4 166 Ints DIMIŅŠ 7.36 (4) 8.07 (4) 15.43 3.07
5 163 Gatis BUNFLERS 7.74 (5) 8.20 (5) 15.94 3.58
6 172 Jānis KĻAVINSKIS 7.85 (6) 16.30 (6) 24.15 11.79
7 177 Aivars VESMANIS 8.30 (8) 51.70 (9) 1:00.36 48.00
8 161 Jānis BURKA 8.18 (7) 51.82 (10) 1:00.43 48.07
9 170 Kaspars MIEZIS 10.07 (10) 49.93 (7) 1:00.53 48.17

10 169 Jānis KRŪMIŅLIEPA 9.00 (9) 51.00 (8) 1:00.54 48.18

Nestartēja (6)
162 Gatis GEDROICS
164 Dainis ATRASTS
165 Mārtiņs LAPIŅŠ
167 Mairis SARMULIS
168 Ēriks MIĶELSONS
174 Aivis ŽĒPERS

Diskvalificēti (1)
176 Jānis GRIBONIKS
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AUTO TRAKS - 2020
KALNĀ BRAUKŠANAS SACENSĪBAS
Sacensību rezultāti

SACENSĪBU TIESNEŠI
TEHNISKAIS DELEGĀTS SNIEDZĀNS Jānis (LAT)
T.D. ASISTENTS SMALKAIS Artūrs (LAT)
GALVENAIS TIESNESIS RIBAKOVS Konstantīns (LAT)
TIESNESIS MIKULENS Juris (LAT)
TIESNEŠA ASISTENTS PLOTŅIKOVS Gatis (LAT)
TRASES PRIEKŠNIEKS STRADIŅŠ Juris (LAT)
STARTA TIESNESIS RIBAKOVS Konstantīns (LAT)
FINIŠA TIESNESIS ANDERSONS Olafs (LAT)

LAIKA APSTĀKĻI
GAISA TEMPERATŪRA STARTĀ : 1.0 °C

FINIŠĀ : 1.0 °C

1.Trase 2.Trase
TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

STRADIŅŠ Andris (LAT)
 
 
 
 
 

STRADIŅŠ Andris (LAT)
 
 
 
 
 

TRASE Lielais Golgāts Lielais Golgāts
VĀRTI (Šķēršļi) 1 1
STARTA LAIKS 11:00 11:20

F = 0
Dalībnieku skaits: 177, Pārstāvētās valstis: 1

Fans Timing +371 29512090Fans Timing +371 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

15.02.2020  /  Gaiziņkalns (LAT) D134  /  16.02.2020  11:21  / lpp. 1/6

Finālā Vieta Nr. Uzvārds Vārds Auto marka 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) Laiks Starpība

  v/a 2x2  
1 4 Kalvis TĒTS VAZ 2101 16.18 (1) 17.29 (1) 16.18
2 16 Jānis BĒRZIŅŠ VAZ 2107 18.64 (2) 19.43 (2) 18.64 2.46
3 17 Adrians APSĪTIS Honda CRX Del sol turbo 19.06 (3) 21.95 (3) 19.06 2.88
4 6 Aivars BAJĀRS Golf 2 21.32 (4) 22.87 (4) 21.32 5.14
5 10 Sergejs GRIGORJEVS Volvo 960 25.29 (5) 1:00.13 (6) 25.29 9.11
6 15 Artūrs GRIGORJEVS Volvo 340 28.85 (6) 1:00.11 (5) 28.85 12.67
7 3 Armands CEIRUĻS VAZ 21013 1:00.27 (7) 1:00.56 (10) 1:00.27 44.09
8 1 Jānis GUSTĀNS Toyota MR2 1:00.31 (8) 1:00.33 (7) 1:00.31 44.13
9 13 Jānis LIELKIKUTS Golf 1 1:00.73 (15) 1:00.33 (7) 1:00.33 44.15

10 9 Jānis VALUJEVS Audi Coupe 1:00.36 (9) 1:00.54 (9) 1:00.36 44.18
11 7 Agris STRAUTNIEKS VAZ 2106 1:00.44 (10) DSQ 1:00.44 44.26
12 2 Gatis PAKALNIŅŠ Audi 80 1:00.47 (11) DSQ 1:00.47 44.29
13 5 Jānis SPROĢIS BMW e30 1:00.56 (12) 1:00.62 (11) 1:00.56 44.38
14 8 Elviss JIRGENS Honda Civic 1:00.61 (13) 1:00.79 (12) 1:00.61 44.43
15 11 Jānis TRALLA Mazda 626 1:00.68 (14) DSQ 1:00.68 44.50
16 12 Rinalds RIEKSTIŅŠ Audi 80 1:00.78 (16) DSQ 1:00.78 44.60

Nestartēja - 1.Trase (1)
14 Ingus JĒKABSONS BMW DNS DNS

Nestartēja - 2.Trase (1)
14 Ingus JĒKABSONS BMW DNS DNS

Diskvalificēti - 2.Trase (4)
2 Gatis PAKALNIŅŠ Audi 80 1:00.47 DSQ
7 Agris STRAUTNIEKS VAZ 2106 1:00.44 DSQ

11 Jānis TRALLA Mazda 626 1:00.68 DSQ
12 Rinalds RIEKSTIŅŠ Audi 80 1:00.78 DSQ
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SACENSĪBU TIESNEŠI
TEHNISKAIS DELEGĀTS SNIEDZĀNS Jānis (LAT)
T.D. ASISTENTS SMALKAIS Artūrs (LAT)
GALVENAIS TIESNESIS RIBAKOVS Konstantīns (LAT)
TIESNESIS MIKULENS Juris (LAT)
TIESNEŠA ASISTENTS PLOTŅIKOVS Gatis (LAT)
TRASES PRIEKŠNIEKS STRADIŅŠ Juris (LAT)
STARTA TIESNESIS RIBAKOVS Konstantīns (LAT)
FINIŠA TIESNESIS ANDERSONS Olafs (LAT)

LAIKA APSTĀKĻI
GAISA TEMPERATŪRA STARTĀ : 1.0 °C

FINIŠĀ : 1.0 °C

1.Trase 2.Trase
TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

STRADIŅŠ Andris (LAT)
 
 
 
 
 

STRADIŅŠ Andris (LAT)
 
 
 
 
 

TRASE Lielais Golgāts Lielais Golgāts
VĀRTI (Šķēršļi) 1 1
STARTA LAIKS 11:00 11:20

F = 0
Dalībnieku skaits: 177, Pārstāvētās valstis: 1
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AUTO TRAKS - 2020
KALNĀ BRAUKŠANAS SACENSĪBAS
Sacensību rezultāti

Fans Timing +371 29512090Fans Timing +371 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

15.02.2020  /  Gaiziņkalns (LAT) D134  /  16.02.2020  11:21  / lpp. 2/6

Finālā Vieta Nr. Uzvārds Vārds Auto marka 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) Laiks Starpība

  Motocikli  
1.vieta 1 35 Leons KOZLOVSKIS Husqvarna   450 10.37 (1) 10.44 (1) 10.37
2.vieta 1 22 Artis DREIMANIS KTM 10.37 (1) 10.62 (2) 10.37
3.vieta 3 29 Eduards STEFANOVIČS KTM  EXC 525 10.63 (3) 11.21 (6) 10.63 0.26
4.vieta 4 18 Aivars KUKOJS Husqvarna   TE 300 10.72 (4) 11.81 (7) 10.72 0.35

5 27 Juris TITOVS KTM 11.46 (7) 10.79 (3) 10.79 0.42
6 20 Māris MĀLNIEKS Honda crf 450 10.91 (5) 10.84 (4) 10.84 0.47
7 32 Jurģis RAUZA KTM 450 11.18 (6) 11.02 (5) 11.02 0.65
8 25 Māris LAMBERTS Honda 450 12.67 (8) 11.99 (8) 11.99 1.62
9 19 Zigmārs ROCIS KTM xc 300 13.55 (11) 12.38 (9) 12.38 2.01

10 28 Dāvis KRASTIŅŠ Yamaha yz 250 13.32 (10) 12.69 (10) 12.69 2.32
11 24 Matīss GRAHOĻSKIS Suzuki RMZ 450 12.85 (9) 13.56 (11) 12.85 2.48
12 34 Iļja DEKTJARJOVS Yamaha yz 250 13.93 (12) 13.95 (12) 13.93 3.56
13 31 Artūrs FREIBERGS Husqvarna  FE 501 16.46 (13) 16.40 (13) 16.40 6.03
14 26 Aigars Niks VASIĻENKO KTM 21.45 (14) 24.21 (14) 21.45 11.08
15 21 Kristaps LIFČA Husaberg 570 22.44 (15) 26.69 (15) 22.44 12.07
16 23 Māris FIŠERIS Kawasaki 450f 1:00.13 (16) DNS 1:00.13 49.76

Nestartēja - 1.Trase (2)
30 Kaspars STRAZDIŅŠ KTM 350 DNS DNS
33 Andrejs LOSS KTM exc DNS DNS

Nestartēja - 2.Trase (3)
23 Māris FIŠERIS Kawasaki 450f 1:00.13 DNS
30 Kaspars STRAZDIŅŠ KTM 350 DNS DNS
33 Andrejs LOSS KTM exc DNS DNS

  līdz 751 cc  
1.vieta 1 48 Lauris KLAUĢIS KTM 525 12.96 (1) 12.93 (1) 12.93
4.vieta 2 36 Andris KĻAVIŅŠ Yamaha 450 13.26 (2) 14.84 (7) 13.26 0.33
2.vieta 3 53 Aldis NAGLIS Honda 450 14.07 (6) 13.31 (2) 13.31 0.38
3.vieta 4 46 Ritvars RAMIS Kawasaki 750 13.48 (3) 13.67 (3) 13.48 0.55

5 39 Kristaps EGLĪTIS Yamaha 450 13.90 (4) 14.09 (4) 13.90 0.97
6 47 Reinis LIBORS Can Am 650 13.93 (5) 15.69 (10) 13.93 1.00
7 49 Rolands PURAVS Can Am Renegade 570 14.60 (8) 14.28 (5) 14.28 1.35
8 38 Jānis DŽERIŅŠ Yamaha Raptor 700 14.49 (7) 15.15 (8) 14.49 1.56
9 52 Kaspars BOGDANOVIČS Kawasaki 750 14.75 (9) 14.80 (6) 14.75 1.82

10 44 Kristaps OSIS Kawasaki 15.25 (10) 16.42 (13) 15.25 2.32
11 42 Aigars LAZDIŅŠ Can Am Renegade 570 15.33 (11) 15.67 (9) 15.33 2.40
12 37 Lauris LIELAIS Kawasaki DSQ 15.71 (11) 15.71 2.78
13 43 Artis BRUŅINIEKS Can Am 650 15.74 (12) 15.99 (12) 15.74 2.81
14 40 Filips SASNIKOVS Kawasaki   750 17.92 (14) 16.72 (14) 16.72 3.79
15 41 Guntis LAZDIŅŠ Can Am 650 17.35 (13) 16.77 (15) 16.77 3.84
16 45 Artūrs STRADIŅS Polaris Sportsman 700 19.93 (15) 19.90 (16) 19.90 6.97
17 50 Uģis ŠKOPĀNS KTM 450 1:00.43 (16) 1:00.67 (17) 1:00.43 47.50

Nestartēja - 1.Trase (2)
51 Gvido KROMANS Kawasaki  KVF 750 DNS DNS
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SACENSĪBU TIESNEŠI
TEHNISKAIS DELEGĀTS SNIEDZĀNS Jānis (LAT)
T.D. ASISTENTS SMALKAIS Artūrs (LAT)
GALVENAIS TIESNESIS RIBAKOVS Konstantīns (LAT)
TIESNESIS MIKULENS Juris (LAT)
TIESNEŠA ASISTENTS PLOTŅIKOVS Gatis (LAT)
TRASES PRIEKŠNIEKS STRADIŅŠ Juris (LAT)
STARTA TIESNESIS RIBAKOVS Konstantīns (LAT)
FINIŠA TIESNESIS ANDERSONS Olafs (LAT)

LAIKA APSTĀKĻI
GAISA TEMPERATŪRA STARTĀ : 1.0 °C

FINIŠĀ : 1.0 °C

1.Trase 2.Trase
TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

STRADIŅŠ Andris (LAT)
 
 
 
 
 

STRADIŅŠ Andris (LAT)
 
 
 
 
 

TRASE Lielais Golgāts Lielais Golgāts
VĀRTI (Šķēršļi) 1 1
STARTA LAIKS 11:00 11:20

F = 0
Dalībnieku skaits: 177, Pārstāvētās valstis: 1
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AUTO TRAKS - 2020
KALNĀ BRAUKŠANAS SACENSĪBAS
Sacensību rezultāti

Fans Timing +371 29512090Fans Timing +371 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

15.02.2020  /  Gaiziņkalns (LAT) D134  /  16.02.2020  11:21  / lpp. 3/6

Finālā Vieta Nr. Uzvārds Vārds Auto marka 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) Laiks Starpība

54 Mārtiņs MĪKSTAIS Yamaha Yfz 450 DNS DNS

Diskvalificēti - 1.Trase (1)
37 Lauris LIELAIS Kawasaki DSQ 15.71

Nestartēja - 2.Trase (2)
51 Gvido KROMANS Kawasaki  KVF 750 DNS DNS
54 Mārtiņs MĪKSTAIS Yamaha Yfz 450 DNS DNS

  no 751 cc  
1.vieta 1 59 Ritvars RAMIS Can Am Renegade 1000 11.93 (1) 11.91 (1) 11.91
2.vieta 2 69 Jānis SUHANOVS Can Am Renegade 1000 12.17 (2) 12.50 (4) 12.17 0.26
3.vieta 3 56 Rolands RAMIS Can Am Renegade 1000 12.27 (3) 14.23 (10) 12.27 0.36
4.vieta 4 61 Armands LAPTIKS Can Am Outlander 1000 12.46 (4) 12.34 (2) 12.34 0.43

5 71 Kristaps EGLĪTIS Can Am 1000 12.50 (5) 12.36 (3) 12.36 0.45
6 65 Gints FRĒLIHS Polaris Sportsman 1000 12.55 (6) 12.91 (6) 12.55 0.64
7 63 Gunārs BUCENIEKS Can Am 1000 12.67 (7) 12.73 (5) 12.67 0.76
8 73 Artūrs VEKTERS Can Am Renegade 850 13.00 (9) 12.92 (7) 12.92 1.01
9 68 Igors ŠĶEGLOVS Can Am 1000 12.94 (8) 13.00 (9) 12.94 1.03

10 67 Sergejs IVANOVS Can Am 1000 DNS 12.95 (8) 12.95 1.04
11 70 Dainis IGNATĀNS Can Am Renegade 14.96 (10) 14.76 (11) 14.76 2.85
12 64 Guntis SPROĢIS Can Am 1000 15.15 (11) 15.36 (12) 15.15 3.24
13 55 Andris PERMAŅCKIS Can Am 1000 15.79 (12) 15.58 (13) 15.58 3.67
14 66 Kaspars CIRULIS Can Am 1000 16.01 (13) 15.90 (14) 15.90 3.99
15 72 Edgars BOGDANOVS CF MOTO 850 17.08 (16) 16.08 (15) 16.08 4.17
16 57 Gundars CIPENS BRP 1000 16.89 (15) 16.33 (16) 16.33 4.42
17 58 Aivis BRINEMBERGS Can Am 1000 16.79 (14) 17.66 (18) 16.79 4.88
18 62 Gatis GRUNTE Polaris Scrambler 1000 17.80 (17) 17.14 (17) 17.14 5.23
19 60 Bruno PĒTERSONS Yamaha 800 19.97 (18) 20.57 (19) 19.97 8.06

Nestartēja - 1.Trase (1)
67 Sergejs IVANOVS Can Am 1000 DNS 12.95

  Hibrīdi  
1 89 Rinalds RANKA Can Am Maverick xds 1000 13.86 (1) 14.30 (1) 13.86
2 80 Rolands PURAVS Can Am Maverick x3 13.96 (2) 15.44 (4) 13.96 0.10
3 88 Zigmārs SOLDĀNS Can Am Maverick xds 1000 15.38 (3) 14.82 (2) 14.82 0.96
4 82 Dāvis ANSONS Can Am Maverick xds 1000 15.75 (4) 15.37 (3) 15.37 1.51
5 74 Jānis BAUMANIS Bagijs 17.53 (5) 16.79 (5) 16.79 2.93
6 86 Ints FREIBERGS "Zaļā Varde '' 17.89 (6) 18.41 (6) 17.89 4.03
7 76 Uģis GAILĪTIS "Kvadra Amors '' 20.98 (8) 18.41 (6) 18.41 4.55
8 83 Eduards STEFANOVIČS Polaris RZR 900 18.84 (7) 18.50 (8) 18.50 4.64
9 85 Svetlana ZARIŅA "Meža Vāģis '' 24.38 (9) 29.10 (10) 24.38 10.52

10 81 Agris VEIKŠĀNS LUAZ  ''Rāpulis'' 33.39 (11) 29.03 (9) 29.03 15.17
11 75 Normunds FREIMANIS "Dubļu Urbis '' 30.06 (10) 33.33 (11) 30.06 16.20
12 84 Renārs FELDBERGS "Mad Max '' 37.95 (12) 36.59 (12) 36.59 22.73
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AUTO TRAKS - 2020
KALNĀ BRAUKŠANAS SACENSĪBAS
Sacensību rezultāti
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15.02.2020  /  Gaiziņkalns (LAT) D134  /  16.02.2020  11:21  / lpp. 4/6

Finālā Vieta Nr. Uzvārds Vārds Auto marka 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) Laiks Starpība

13 78 Artis VOICIŠS LUAZ DSQ 47.05 (13) 47.05 33.19
14 79 Pēteris BALTMANIS "Proweld Bagijs'' 1:00.53 (13) 1:00.18 (14) 1:00.18 46.32

Nestartēja - 1.Trase (2)
77 Ervīns GRENCIS "Super Bagijs '' DNS DNS
87 Zintis TIMOFEJEVS Can Am Maverick x3 DNS DNS

Diskvalificēti - 1.Trase (1)
78 Artis VOICIŠS LUAZ DSQ 47.05

Nestartēja - 2.Trase (2)
77 Ervīns GRENCIS "Super Bagijs '' DNS DNS
87 Zintis TIMOFEJEVS Can Am Maverick x3 DNS DNS

  v/a 4x4  
1 126 Rolands KAUCIS Subaru spec 12.17 (1) 13.78 (2) 12.17
2 98 Mārcis STŪRIŠKA Subaru Impreza 13.28 (2) 13.27 (1) 13.27 1.10
3 105 Mairis SARMULIS Audi 13.49 (3) 18.47 (15) 13.49 1.32
4 109 Jānis BURKA Audi 80 14.68 (5) 13.95 (3) 13.95 1.78
5 112 Mārtiņš OZOLIŅŠ Subaru Impreza 14.37 (4) 16.66 (10) 14.37 2.20
6 117 Kalvis BLŪMS Mitsubichi EVO 15.99 (8) 14.54 (4) 14.54 2.37
7 122 Mārtiņs LOČMELIS Subaru Impreza 14.89 (6) 15.10 (5) 14.89 2.72
8 123 Gatis BUNFLERS Mitsubichi EVO 18.00 (14) 15.16 (6) 15.16 2.99
9 107 Artis VOICIŠS Audi 15.55 (7) 15.28 (7) 15.28 3.11

10 129 Oļģerts VĒRMANIS Subaru Impreza WRX STI 17.19 (11) 15.31 (8) 15.31 3.14
11 106 Zigmunds VĀNE Subaru Impreza 17.16 (10) 16.28 (9) 16.28 4.11
12 94 Edgars ŠŅEPSTS Subaru Forester 16.72 (9) 19.56 (18) 16.72 4.55
13 116 Ints DIMIŅŠ Audi 80 18.63 (19) 17.19 (11) 17.19 5.02
14 119 Jānis GRIBONIKS Audi A6 17.78 (12) 18.66 (16) 17.78 5.61
14 110 Valters STRADIŅS Subaru 1800 Super Turbo 17.78 (12) 18.45 (14) 17.78 5.61
16 114 Edgars JORDĀNS Audi 90 18.26 (15) 18.05 (12) 18.05 5.88
17 101 Kalvis ZVAIGZNE Audi A3 18.36 (16) 18.36 (13) 18.36 6.19
18 92 Gatis ZVEJNIEKS Audi 90 18.55 (17) 23.97 (29) 18.55 6.38
19 113 Andis MĀLERS Subaru Impreza 18.60 (18) 23.78 (28) 18.60 6.43
20 96 Raitis PIRKTIŅŠ Audi A4 TDR 22.60 (28) 18.70 (17) 18.70 6.53
21 127 Jānis SEIKSTS Seat Leon 20.20 (20) 19.75 (19) 19.75 7.58
22 100 Dāvis ENGERS Subaru Impreza   WRX 20.43 (21) 20.61 (20) 20.43 8.26
23 99 Artūrs LEŠKEVIČS Audi Coupe 20.72 (22) DSQ 20.72 8.55
24 95 Aivis ŽĒPERS Subaru spec A 20.80 (23) 22.72 (25) 20.80 8.63
25 90 Armands PUDĀNS Audi 21.30 (24) 1:00.29 (36) 21.30 9.13
26 102 Kristaps EGLĪTIS Audi TT 21.32 (25) DSQ 21.32 9.15
27 118 Andris PJATUŅINS Audi b3 21.38 (26) 23.65 (27) 21.38 9.21
28 115 Aigars MAKARS Subaru Impreza 21.96 (27) 21.72 (21) 21.72 9.55
29 111 Krišjānis GRAVA Audi 80 25.96 (36) 22.09 (22) 22.09 9.92
30 124 Jānis JURSONS Audi A4 22.83 (29) 22.48 (23) 22.48 10.31
31 130 Igors KLEMENTJEVS Subaru Impreza 23.33 (32) 22.52 (24) 22.52 10.35
32 128 Agris TREIKULIS Audi 100 24.78 (33) 22.88 (26) 22.88 10.71
33 120 Toms ZIRNIS Audi 90 23.01 (30) 36.14 (34) 23.01 10.84
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Finālā Vieta Nr. Uzvārds Vārds Auto marka 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) Laiks Starpība

34 104 Matīss BAUERS Audi 90 23.04 (31) 33.74 (33) 23.04 10.87
35 103 Sandis PETROVSKIS Audi a6 c4 24.91 (34) 27.05 (31) 24.91 12.74
36 131 Mārtiņs VĪRS Audi V8 25.93 (35) 1:00.32 (37) 25.93 13.76
37 91 Agnis CEĻMALNIEKS Audi A6 26.10 (37) 40.05 (35) 26.10 13.93
38 97 Edgars ZEMLICKIS Subaru Forester 31.29 (38) 26.12 (30) 26.12 13.95
39 125 Jevgeņijs BIČKOVS Audi 90 31.92 (39) 30.94 (32) 30.94 18.77
40 121 Uldis BĀRIŅŠ Subaru Forester DSQ 1:00.33 (38) 1:00.33 48.16
41 93 Kristīna MEĻŅIKA Seat Altea Freetrack 1:00.56 (40) DSQ 1:00.56 48.39

Diskvalificēti - 1.Trase (1)
121 Uldis BĀRIŅŠ Subaru Forester DSQ 1:00.33

Diskvalificēti - 2.Trase (3)
93 Kristīna MEĻŅIKA Seat Altea Freetrack 1:00.56 DSQ
99 Artūrs LEŠKEVIČS Audi Coupe 20.72 DSQ

102 Kristaps EGLĪTIS Audi TT 21.32 DSQ

  Džipi  
1 153 Arnis GRIBONIKS VW Amaroc 23.22 (2) 22.05 (1) 22.05
2 133 Leonards PUMPIŠS Jeep Cherokee 22.07 (1) 23.13 (3) 22.07 0.02
3 144 Mārtiņs KRAUKLIS Toyota Tundra 23.71 (5) 22.40 (2) 22.40 0.35
4 134 Raivis POIŠS Volvo xc 60 23.36 (3) 23.96 (4) 23.36 1.31
5 152 Vladislavs BERGMANIS 23.63 (4) 32.92 (10) 23.63 1.58
6 136 Toms ATSLENS Ford Ranger 27.05 (6) 25.52 (5) 25.52 3.47
7 151 Aivars TĒTS Nissan Patrol 28.34 (7) 27.61 (6) 27.61 5.56
8 154 Valdis MADERNIEKS TLC 29.48 (8) 1:00.37 (18) 29.48 7.43
9 138 Armands ŪDRIS Nissan Navara 36.62 (12) 29.74 (7) 29.74 7.69

10 148 Lauris KOKARS Suzuki Ignis 31.46 (9) 32.05 (8) 31.46 9.41
11 157 Uldis HANSONS Mitsubichi 200 32.01 (10) 1:00.43 (21) 32.01 9.96
12 135 Jānis TEIVĀNS Jeep Grand Cherokee DSQ 32.81 (9) 32.81 10.76
13 137 Aivars OZOLS Mitsubishi Pajero Sport 33.79 (11) 35.35 (12) 33.79 11.74
14 160 Lauris MITENIEKS Dodge Durango DSQ 34.35 (11) 34.35 12.30
15 141 Didzis ZOMMERS Jeep Cherokee kj 37.25 (13) 40.67 (16) 37.25 15.20
16 145 Aigars ELKSNIS Toyota Hilux DSQ 37.42 (13) 37.42 15.37
17 159 Uldis AUZIŅŠ Dodge Durango 38.79 (14) 38.85 (14) 38.79 16.74
18 132 Māris GRAUDIŅŠ Nissan Patrol 1:00.29 (17) 39.24 (15) 39.24 17.19
19 150 Zigmārs LIPARTS Toyota FY 40.21 (15) DSQ 40.21 18.16
20 147 Normunds PĪĶIS Opel Monterey 1:00.31 (18) 41.00 (17) 41.00 18.95
21 155 Intars RENCIS Jeep xj 1:00.12 (16) 1:00.53 (23) 1:00.12 38.07
22 149 Armands APSĪTIS TLC 90 1:00.34 (19) 1:00.42 (20) 1:00.34 38.29
23 158 Edijs JANKEVICS Jeep Grand Cherokee 1:00.36 (20) 1:00.39 (19) 1:00.36 38.31
24 156 Raimonds NERETS Mitsubichi Outlander 1:00.48 (21) DSQ 1:00.48 38.43
25 108 Aivars BAJĀRS 1:00.51 (22) 1:00.54 (24) 1:00.51 38.46
26 143 Jānis KRŪMIŅLIEPA Mitsubichi L200 1:00.79 (23) 1:00.52 (22) 1:00.52 38.47
27 146 Nils BERNĀNS Jeep Grand Cherokee DSQ 1:00.62 (25) 1:00.62 38.57

Diskvalificēti - 1.Trase (7)
135 Jānis TEIVĀNS Jeep Grand Cherokee DSQ 32.81
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Finālā Vieta Nr. Uzvārds Vārds Auto marka 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) Laiks Starpība

139 Zigurds SUDINTS Chevrolet Avalanche DSQ DSQ
140 Jānis BUŠS Mercedes ML 320 DSQ DSQ
142 Ralfs LAZDIŅŠ Linkoln Navigator DSQ DSQ
145 Aigars ELKSNIS Toyota Hilux DSQ 37.42
146 Nils BERNĀNS Jeep Grand Cherokee DSQ 1:00.62
160 Lauris MITENIEKS Dodge Durango DSQ 34.35

Diskvalificēti - 2.Trase (5)
139 Zigurds SUDINTS Chevrolet Avalanche DSQ DSQ
140 Jānis BUŠS Mercedes ML 320 DSQ DSQ
142 Ralfs LAZDIŅŠ Linkoln Navigator DSQ DSQ
150 Zigmārs LIPARTS Toyota FY 40.21 DSQ
156 Raimonds NERETS Mitsubichi Outlander 1:00.48 DSQ
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KALNĀ BRAUKŠANAS SACENSĪBAS
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15.02.2020  /  Gaiziņkalns (LAT) D134  /  15.02.2020  23:28  / lpp. 1/1

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Auto marka 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) 3.Trase (Vieta) LaiksStarpība

  v/a 4x4 sport  
1 171 Rolands KAUCIS Subaru spec R 12.74 (1) 12.58 (1) 12.36 (1) 12.36
2 163 Gatis BUNFLERS Mitsubichi EVO 13.18 (2) 14.38 (3) 15.94 (5) 13.18 0.82
3 173 Mārcis STŪRIŠKA Subaru Impreza 13.32 (3) 14.21 (2) 13.22 (2) 13.22 0.86
4 175 Mārtiņs OZOLIŅŠ Subaru Impreza 14.47 (4) 19.74 (10) 14.23 (3) 14.23 1.87
5 166 Ints DIMIŅŠ Audi 80 14.48 (5) 15.63 (4) 15.43 (4) 14.48 2.12
6 165 Mārtiņs LAPIŅŠ Subaru Impreza 14.99 (6) 1:00.42 (14) DNS 14.99 2.63
7 174 Aivis ŽĒPERS Subaru spec A 15.05 (7) 15.81 (6) DNS 15.05 2.69
8 167 Mairis SARMULIS Audi 16.32 (8) 15.69 (5) DNS 15.69 3.33
9 161 Jānis BURKA Audi 16.70 (9) 17.86 (8) 1:00.43 (8) 16.70 4.34

10 170 Kaspars MIEZIS Subaru Impreza 17.14 (10) 18.46 (9) 1:00.53 (9) 17.14 4.78
11 164 Dainis ATRASTS Audi 17.47 (11) 17.33 (7) DNS 17.33 4.97
12 172 Jānis KĻAVINSKIS Subaru Impreza 20.63 (12) 1:00.51 (15) 24.15 (6) 20.63 8.27
13 177 Aivars VESMANIS Subaru Impreza 26.58 (15) 21.20 (11) 1:00.36 (7) 21.20 8.84
14 176 Jānis GRIBONIKS Audi A6 22.03 (13) 21.94 (12) DSQ 21.94 9.58
15 169 Jānis KRŪMIŅLIEPA Audi b2 90 22.05 (14) 23.88 (13) 1:00.54 (10) 22.05 9.69
16 168 Ēriks MIĶELSONS Audi s2 / boļiks / DSQ 1:00.57 (16) DNS 1:00.57 48.21

Nestartēja - 1.Trase (1)
162 Gatis GEDROICS Subaru Impreza DNS DNS DNS

Diskvalificēti - 1.Trase (1)
168 Ēriks MIĶELSONS Audi s2 / boļiks / DSQ 1:00.57 DNS

Nestartēja - 2.Trase (1)
162 Gatis GEDROICS Subaru Impreza DNS DNS DNS

Nestartēja - 3.Trase (6)
162 Gatis GEDROICS Subaru Impreza DNS DNS DNS
164 Dainis ATRASTS Audi 17.47 17.33 DNS
165 Mārtiņs LAPIŅŠ Subaru Impreza 14.99 1:00.42 DNS
167 Mairis SARMULIS Audi 16.32 15.69 DNS
168 Ēriks MIĶELSONS Audi s2 / boļiks / DSQ 1:00.57 DNS
174 Aivis ŽĒPERS Subaru spec A 15.05 15.81 DNS

Diskvalificēti - 3.Trase (1)
176 Jānis GRIBONIKS Audi A6 22.03 21.94 DSQ


